Совет депутатов

муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 июля 2009 года  № 35
О равнозначности наименований
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с нормами Устава муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Совет депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района решил:

1.Наименования избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района и муниципальная избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района считать равнозначными.

2.Опубликовать настоящее решение в городских СМИ.

Глава муниципального образования

«Город Пикалево» Бокситогорского района

           С.В. Вебер
Разослано: МИК, ОФиЭ, общий отдел, депутатская, МУ ПЦБ, РМПА, СМИ, дело-2.